
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
SPM1000

DXe DSM X Spektrum Air AR610 Mód 1-4

Popis
Revoluční cenově dostupná RC souprava Spektrum DXe je 
univerzání pro použití s modely letadel, větroňů, vrtulníků i 
dronů. Díky možnosti programování pomocí počítače nebo 
mobilních zařízení si do vysílače jednoduše nahrajete hotové 
nastavení. Součástí balení je i 6-ti kanálový přijímač s plným 
dosahem.

Vysílač Spekrum DXe má až 8 kanálů, které je možné 
nakonfigurovat pomoci intuitivní aplikace pro mobilní zaříze-
ní nebo pomocí počítače. Aplikace pro nastavení vysílače 
bude brzy k dispozici na iTunes (pro Apple), Google Play (pro 
Android). Aplikace pro počítače s Widows nebo MAC je k 
dipozici ke stažení na adrese http://spektrumrc.cachefly.net/
apps/spektrum_programmer.html. Propojovací kabel do USB 
portu počítače má objednací číslo SPMA3065, pro mobilní 
zařízení je určen propojovací kabel SPMA3081.

Vysílač je dodáván v módu 2 (plyn na levé ruce). Me-
chanický změna módu vysílače je jednoduchá, stejně 
jako u jiných nových vysílačů Spekrum DX6, DX7, DX9. 
Můžete si zvolit, zda chcete mít hladký nebo postupný 
chod ovladače plynu, nastavitelná tuhost ovladačů.

Nastavení vysílače
• Nastavení typu akumulátoru - NiMH/alkalické nebo LiPo/LiIon
• Servo revers na všech kanálech
• Konfigurace křížových ovladačů - můžete si zvolit z módu 
  1, 2, 3 nebo 4
• Typ křídla: Normální nebo Elevon 1 / 2 (kombinované výškovka 
  a křidélka)
• Vypnutí nebo zapnutí exponenciál
• Nastavení režimu učitel - žák: V případě učitelského vysílače lze 
  nastavit kanály, které řídí učitel a které žák. Můžete tedy žákovi 
  povolit řídit pouze určité funkce.
• Samozřejmostí je možnost aktualizace firmware vysílače 

Technické údaje
Počet kanálů 8
Modulace DSMX
Pásmo  2.4GHz
Latence  22 ms
Mód  Volitelný režim 1-4
Typ baterie 4x AA
Dosah  Plný


